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Viljandist kui kaugemaltki. Põhi-
liseks ikka küsimus, et kas tões-
ti piletid on juba otsas. Ei olnud - 
neid müüdi veel kohapealgi. Lin-
namäele mahtus nii ilmatu suur 
lava kui rohkem kui kaks tuhat 
inimest. Lava ja tehnika üles-
seadmist alustati küll rohkem 
kui kask ööpäeva enne kontserti, 
kuid mäele said nii mitu auto-
koormat lavadetaile kui valgus- 
ja helitehnika. Loodetavasti oli 
selle kontserdi õnnestumine n.ö 
viimane proovikivi ja järgmisel 
suvel näeme linnamäel ooperit 
Lembitu, mida siin viimati eten-
dati 1962. aastal. Villem Kapi 
1961. aastal valminud ooperi 
taaslavastamine on Rahvusvahe-

Suure-Jaani Muusikafestival stseene Mozarti koomilisest Estonias, väitsid teadjamad. lisel Kapp'i Ühingul juba aastaid 
algas sel aastal tagasivaatega - ooperist Teeseldud lihtsameel- „Kesk-Eesti kontserdisaal on plaanis olnud, aga siiani on rah-
avati Jaanus Siimu fotonäitus, sus. Tähelepanuväärseks võib leitud”, ütles Andres Uibo. vusooper projekti tehniliselt vä-
mis heitis pilgu möödunudsuvi- pidada seda, et sellel kontserdil Oodatust suurema hulga ini- ga raskesti teostatavaks pida-
sele festivalile. Tore oli tõdeda, ja järgnenud mälestushetkel vii- mesi tõid kokku pea kõik järgne- nud.
et alates teisest festivalist on pea bisid ka Artur Kapi pojapoeg nud kontserdid. Kuulajaid jagus Festivali viimane päev võttis 
kõik esinejad pildile talletatud - Jüri ja Villem Kapi poeg Andres. isegi I Mart Saare nimelisele lau- sookontserdile tulnud vastu en-
oleks ju iga konkreetne kontsert Mälestushetkel meenutasid sõ- lukonkursile, kus zürii ette as- neolematu jahedusega. Aga see 
muidu vaid inimeste mälestus- naga meie hulgast lahkunuid - tus kokku 16 noort lauljat. Teise ei peletanud kuulajaid. Vaid foto-
tes talletunud. heliloojaid Kappe, Mart Saart ja vooru pääses 9 paremat. graafid jäid sel aastal suurema 

Julius Vaksi ning Rein Valdmaad Festivali avamisel esitasid 1. koht - Teele Jõks saagita - oli väga selge ilm ja kau-
ja Albert Pettineni - Maret EMTA ooperistuudio noored 2. koht - Rainer Vilu nid päikesetõusuvaated seega 

olematud. Aga õppetunni andis 3. koht - Annika Põder
seegi: väike vihmasabin ja udu - Nooremas rühmas:
s.o halvaks nimetatud ilm - kin-1. koht - Andrei Bogatsh
givad kannatlikele rappatulija-2. koht - Ksenia Kuchukova
tele võrratult kaunid päikesetõu-

Klaverisaatja preemia said suvaated, mis selge - hea - ilmaga 
Piia Paemurru ja Tiiu Jürma. saamata jäävad. Seega - kas ole-

Suure-Jaani valla poolt mää- miseks mugavam ilm või kauni-
rati kaks eripreemiat: mad vaated.
parim naissolist - Jaaniõhtu kontserdil esinesid 

Ksenia Kuchukova sel aastal Loits, Hilised Õied ja 
parim meessolist - Rainer Vilu. Pangepoisid. Loitsule oli see esi-

Festivali kõige suurema pub- mene ülesastumine uutes kau-
likuhuviga kontserdiks oli Raua nites suvistes riietes. Jaanitule 
needmine Lõhavere linnamäel. süütas muusikafestivali kunsti-
Juba paar päeva enne festivali al- line juht Andres Uibo.
gust läks liikvele kuulujutt, et Leili Kuusk
kontserdi piletid on otsas. Ini- Järgneb leheküljel 4
mesed helistasid nii Olustverest, 

Tomson, Arnold Pastak ja Riina 
Mankin. Kolm väge erinevat, aga 
samas kuulajatele sügava mulje 
jätnud väga sooja meenutust. 
Suur tänu nende eest!

Avakontserdil esinenud Eesti 
Riiklik Sümfooniaorkester tõi 
Suure-Jaani Gümnaasiumi uude 
spordisaali uskumatu hulga ini-
mesi - rohkem kui nelisada kuu-
lajat! Vägev - see on vist kõige 
sobivam sõna selle kontserdi 
iseloomustamiseks. Nii kolme 
(Artur, Villem, Eugen) Kappi kui 
Edvard Griegi kuulates oli ülev 
tunne: väike Suure-Jaani on 
ühes reas Londoni, Pariisi ja 
New Yorgiga - meie inimestel on 
võimalik sümfooniakontserdil 
ülevaid helisid nautida. Poleks 
uskunud, et spordisaal osutub 
nii sobivaks kontserdipaigaks. 
Akustika olla parem kui 

On juuli. Suvi on täies jõus.
Kuu esimene päev tõi ühele Eestimaa 

väljakule kokku rohkem kui sada tuhat 
eestimaalast - noorte laulupeo kontser-
dile Ilmapuu. Teiste seas ka meie valla 
laulu- ja tantsulapsed. 

Möödunud kuu oli kultuuriürituste 
rohke: juuni esimesel päeval sõitis 
Suure-Jaani Gümnaasiumi Puhkpill 
Poola festivalile; järgneval nädalavahetu-
sel oodati puhkpillimängijaid nii Viljandi-
maalt kui kaugemaltki Suure-Jaani - 
puhkpillimuusika päevale; jaanipäeva 
eelne Suure-Jaani ootas aga kõiki muusi-
kasõpru meie kõige esinduslikumale üri-
tusele - Suure-Jaani Muusikafestivalile, 
mis sel korral oli juba kümnes.  

Selleaastane festival tõi kaasa suure-
ma meediatähelepanu kui mitu eelnenud 
aastat kokku - meist kirjutasid Sakala, 
Postimees, Vali Uudised, Vooremaa, 
Pärnu Linnaleht ja Sirp ning rääkisid 
Vikerraadio ja Kuku Raadio ning näitas 
Eesti Televisioon. Kusjuures Sirbis olime 
lausa esilehel! Seda pidasid Eesti Kont-
serdi poolsed tegijad väga tähelepanu-
väärseks. Oma panuse püüdis anda ka 
Leole. Kindlasti ei ole eespool toodud 
loetelu ammendav. 

Muusikafestivali korraldajad said ka 
päris palju toredat vastukaja ja kiitust. 
Üks tore lugu, mis korraldajateni jõudis, 
oli aga järgmine. Üks proua oli kiitnud, et 
selline kena festival, mispeale korraldaja 
küsis, kas proua ka mõnel kontserdil käis 
ja mis talle meeldis. „Ei käinud”, ütles 
proua: „aga nii tore oli kuulda, kui igal 
pool sellega seoses Suure-Jaanist rää-
giti.”

Toredaid üritusi jagub aga alanud 
kuussegi. Olustveres on pargipidu, 
Viljandis aga tulemas Vanamuusika Festi-
val ja kuu lõpus Viljandimaa suurim ja 
tuntuim ettevõtmine - Folk. Sel aastal toi-
muvad Folgi laagrid ETNO 2007 ja 
ETNO+ 2007 Suure-Jaani Gümnaa-
siumis. Suure-Jaani kirikus saab 26. 
juulil kuulata Triskelet.

Kuid ega suvi vaid meelelahutusest 
koos seisa. Pajude - turismikorraldajate, 
majutajate, laadakaupmeeste, põllu-
meeste jt - jaoks on see aasta kõige kiirem 
tööaeg. 

Ilusat puhkust ja ilusat ilma ning jõu-
du tööle!

Leili Kuusk
leili@suure-jaani.ee
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Noored lauljad Teeseldud lihtsameelsuses       FOTO: Jaanus Siim
Villem Kapi kunagises kodus kohtuvad Jüri Kapp ja 
Andres Kapp           FOTO: Leili Kuusk

Aare Tammesalu: „Suure-Jaani festival on Sirbi esilehel!” 
FOTO: Jaanus Siim

Suveöö jaheduses Hommikumeeleolu kuulamas       FOTO: Leili Kuusk
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Suure-Jaani Vallavolikogu Nurmeoja ja Ojametsa; Juures väliterrassil avalik üritus Suure-Jaani valla Metsküla küla Männiku ja Pinuse, Võhmassaare 
„Jaanipäev“ ja MTÜ Ülde Küla elektrivarustuse parandamiseks ja Jälevere külas asuva Vana-Saki 28.06.2007 Olev Veskimäele erastatakse ostu-
S e l t s i l e  l u b a  k o r r a l d a d a  0,46 km 15 kV õhuliini, „Vanapoe“ kinnistu jagamisel tekkivate ka-eesõigusega Ärma katastriüksus Võeti vastu valla arengukava aas-
23.06.2007. a Ülde külaplatsil 50 KVA trafobopxi ja „Salumäe“ tastriüksuste nimedeks Vana-Saki Sandra külas;tateks 2007-2015;
avalik üritus „Jaaniõhtu“; 100 kVA mastalajaama projektee- ja Koovitaja, Ängi külas Väljaotsa nõusolek anti riigimaareservi määrati sihtotstarbed Tällevere rimiseks; kinnistu jagamisel tekkivate ka-nõusolek anti alaealisele kuuluva taotletava maa, piiriettepanek külas Sopi 1, Karjasoo külas tastriüksuste nimedeks Väljaotsa, kinnistu võõrandamiseks; Kultuuriministeeriumile tehti et-AT0704200002, mis asub Ilbaku Männiku, Võhmassaare ja Jäle- Nepi ja Täpi, Jälevere külas tepanek moodustada 2008. a he-külas, riigi omandisse jätmiseks; projekteerimistingimused määrati vere külades Vana-Saki, Ängi külas Kaasiku kinnistu jagamisel tek-liloojate Kappide juubelite tähis-Sandra külas Poldi talus asuva ük-Väljaotsa, Jälevere külas Kaasiku, kasutusvalduse seadmiseks jäe- kivate katastriüksuste nimedeks tamiseks riiklik komisjon ning sikelamu uusehituse ehituspro-Kerita külas Tolli, ja Harju, Nuutre takse riigi omandisse vaba põllu- Kaasiku ja Ööbiku, Kerita külas kaasata selle tegevusse Rahvusva-jekti koostamiseks;külas Kadaka kinnistute jagamisel majandusmaa nr 26, Mutimulla Tolli kinnistu jagamisel tekkivate helise Artur Kapp´i Ühingu juha-tekkivatele katastriüksustele ning maaüksus Metsküla külas; raske puudega isikutele määrati katastriüksuste nimedeks Tolli ja tuse liikmed Andres Kapp, Mati-Nuutre külas vabale põllumaale nr hooldajad ja nende hooldajatele Sürgavere Lasteaia Vembu juha- katastriüksus, millele nime ei pan-Johannes Palm, Jüri Trei, Andres 80; hooldajatoetus;taja tähtajalise töölepingu lõppe- da, Kerita külas Harju kinnistu Uibo ning Suure-Jaani Valla-

muudeti Vastemõisa lasteaia põhi- misega kuulutatakse välja avalik raske puudega isikule väljastati jagamisel tekkivate katastriüksus-valitsuse esindajad vallavanem 
määrust; konkurss lasteaia juhataja ameti- liikumispuudega isiku parkimis- te nimedeks Harju ja katastriük-Maie Käba ja kultuurinõunik Priit 

kohale tähtajaga 01.09.2007 kuni kaart; sus, millele nime ei panda, Nuutre võeti vastu Vastemõisas Küüni Toobal;
31.08.2008. Konkursikomisjoni külas Kadaka kinnistu jagamisel ma aü ks us e de ta il pl an ee ri ng , ehitusluba väljastati Vihi külas rahuldati osaühingu Soovi-kuuluvad Maie Käba, Veronika tekkivate katastriüksuste nime-Suure-Jaani Vallavalitsus korral- Tamme-Kanali minihüdroelektri- kontsert taotlus korraldada Ringo, Jüri Hansen, Jaan Hansen deks Kadaka ja Kattai;dab detailplaneeringu projekti ava- jaama püstitamiseks; 20.06.2007. a Lõhavere linnamäel ja Katrin Kurvits;liku väljapaneku; Tääksi Põhikooli renoveerimistöö-riigi omandisse jäetakse Mart avalik üritus „Metsatöll ja RAM 
osaühingule Jaotusvõrk väljasta- de edukaks pakkumiseks tunnis-muudeti vallavalitsuse struktuuri, Saare Majamuuseumi katastr i- „Raua needmine“, Paala Rahva-
takse kasutusluba Reegoldi külas tati osaühingu Roadserv pak-finantsosakonnas luuakse aren- üksus Karjasoo külas; m a j a  t a o t l u s  k o r r a l d a d a  
püstitatud Mäekalda mastalajaa- kumine.dusnõuniku ametikoht; 22.06.2007 Paala rahvamaja Toivo Viiresele, Ivar Heerole ja 
male ja 0,4 kV õhuliinile; esisel platsil avalik üritus „Jaani-ot sust at i lõpe tada  osaühing  Kristiina Vaslile erastatakse kor-
Komöödiateater OÜ-le anti luba tuli“, Linda Köhleri taotlus kor-Inselia; teriomandi seadmise teel Andrese 25.06.2007 
korraldada 06. juunil 2007 Suure- raldada 22.06.2007. a Lubjas-elamu katastriüksus Päraküla lubati vallavanem puhkusele. Reservfondist eraldati raha Jaani laululaval avalik üritus teat- saare külaplatsil avalik üritus külas; Kõidama lasteaia „Traksik“ liik-rietendus „Elu parim puhkus“; „Lubjassaare jaaniõhtu“, Aivar ehitusluba väljastati Paala Rah- lusväljaku ehitamiseks ja Suure-Suure-Jaani Vallavalitsus S i imu  t ao t lus  ko r r a ldada  Suure-Jaani Vallavalitsusele anti vamaja kuur-aida rekonstrueeri- Jaani järve äärse purde re-

02.06.2007 22.06.2007. a Energia talu õuel luba korraldada 10. juunil 2007. a miseks Reegoldi külas. mondiks;
avalik üritus „Jaanituli“, MTÜ Suure-Jaani lauluväljakul ja jär vel 2007. a eelarve vaba aja üritused Suure-Jaani Tallinna tänava kõn-Kootsi Külaseltsi taotlus korral-avalik üritus „Spordipisik naka-summadest eraldati 1 000 krooni nitee ehitaja leidmiseks edukaks 19.06.2007 dada 23.06.2007. a Kootsi kü-tab“ ja MTÜ Sürgavere Küla Selt-Jaano Jänese, Helen Aleksiuse, pakkumiseks tunnistati osa-Jaan Kuusikule ja Külli Kuusikule laplatsil avalik üritus „Kootsi-sile luba korraldada 23. juunil Art Aarelaidi ja Cameron Ailti ühingu Pluton Finants pakkumine tagastatakse õigusvastaselt võõ- Karjasoo külade suvespordipäev ja 2007. a Sürgavere kultuurimaja tantsulaagri kulude osaliseks kat- ja Kõidama lasteaed „Traksik“ randatud maa, Kinska katastri- jaaniõhtu“, Suure-Jaani Kultuuri-esisel platsil avalik üritus “Sürga-teks; liiklusväljaku ehitaja leidmiseks üksus Mudiste külas; m a j a  t a o t l u s  k o r r a l d a d a  vere küla jaanipäev“.reservfondist eraldati 6 630 kroo- osaühingu Pluton Finants pak-23.06.2007. a Suure-Jaani laulu-Helgi Sassiadile erastatakse ostu-ni maakonna laulu- ja tantsupeo kumine;laval avalik üritus „Suure-Jaani eesõigusega Järveotsa katast-osalejate toitlustamiseks; 12.06.2007 põhikooli lõpetajatele makstakse Muusikafestivali lõppkontsert“ ja riüksus Lahmuse külas ja Hillar edukaks pakkumiseks hankel Muudeti Suure-Jaani Vallavalit- toetust kokku 46 500 krooni, Eesti Segakooride Liidu taotlus Aarelaidile Kungla 2 katastriüksus „Olustvere aleviku lasteaia arhi- suse 20.02.2007. a määrust nr 7 gümnaasiumi lõpetajatel kokku   korraldada 29.09.2007 Hüpas-Ülde külas;tektuurne projekteerimine“ tun- „Suure-Jaani Vallavalitsuse hal- 48 000 krooni, gümnaasiumi lõ-saare lauluväljakul avalik üritus raske puudega isikutele määrati nistati osaühingu Teiga. Sova: latavate haridusasutuste töötajate petamisel medaliga maksti kokku „Laulupäev „Mart Saar 125“”.  hooldajad ja nende hooldajatele arhitektid pakkumine; palgasüsteem“; 17 000 krooni;Taotlejatele valjastatakse avaliku hooldajatoetus;sügava puudega isikule määrati Kobruvere Külas ohutu liiklemise ürituse korraldamise load; toimetulekutoetust maksti 17 643 

ehitusluba väljastati osaühingu hooldaja ning tema hooldajale korraldamiseks paigaldatakse sin- krooni ja täiendavat sotsiaal-Tartu Maakohtule esitatakse aval-Eesti Höövelliist tootmisterritoo-hooldajatoetus; na kaks liiklusmärki 351 „Suurim toetust 600 krooni;dus vanema õiguste äravõtmiseks r iumi  p la ts ide  ra jamiseks  kiirus 50 km/h“;kehtetuks tunnistati Vastemõisa ja eestkoste seadmiseks; volikogu sotsiaalkomisjoni ette-Päraküla külas;Vallavalitsuse 28.04.1998.  kor- nõusolek anti täisealise piiratud panekul määrati Suure-Jaani valla Tällevere külas Sopi 1 kinnistu kasutusluba väljastati osaühingu-raldus nr 84 „Maa ostueesõi- teovõimega isiku kinnistu võõ- sotsiaaltoetuse vahenditest ühe-jagamisel tekkivate uute katastri-le Jaotusvõrk kuuluvale püstita-gusega erastamine“; randamiseks; kordseid sotsiaaltoetusi;üksuste nimedeks määratakse tud Pärna talu laululava elektri-Mudiste külas asuva Nurmeoja Edvin Petrovile anti luba korral- Sopi 1 ja Lõokese, Karjasoo külas seoses hooldatava surmaga lõ-varustusele Taevere külas;kinnistu jagamisel tekkivate uute dada 22. - 23. juunil 2007. a Männiku kinnistu jagamisel tek- petati hooldajale hooldajatoetuse 
projekteerimistingimused määrati katastriüksuste nimedeks määrati Su ur e- Ja an is  ko hv ik  Ar tu ri  kivate katastriüksuste nimedeks maksmine.

OMAVALITSUSINFO

Pank - arvelduskontod 10.11. ei valitsuse liige 5. ei ole 6. kinnistud ole 11. kinnistu hüpoteek.Majanduslike 
ole. Suure-Jaani linnas ja Enge külas, 1. Uno Jürisson 3. endine voliko-

mõlemad ühisvara 7. 8. ei ole 9. 1. Taivo Teder 3. endine valitsuse gu liige 5. ei ole 6. korteriomand huvide 
SEB EÜP ja Hansapank - arvel-liige 5. ei ole 6. maatulundusmaa Suure-Jaani linnas - ühisvara, kin-deklaratsioonid duskontod 10. Hansapank, elu-Riiassaare külas 7. Honda Civic nistu Türi vallas, korteriomand 
asemelaen 11. ei ole.1993, Volkswagen Caddy 1997, Suure-Jaani linnas 7. sõiduautod 

Avalikustatakse järgmised and- Peugeot 307 2007 8. ei ole 9. SEB 1. Tõnu Siimsoo 3. endine valit- Renault 1993 ja Opel Astra 1996 - 
med: 1. Nimi 3. Ametikoht 4. Asu- EÜP 3 arvelduskontot 10. ei ole suse liige 5. ei ole 6. korteriomand ühisvara 8. ei ole 9. Hansapank ar-
tus (tööandja) 5. Ametipalga aste 11. maa väljaostu hüpoteek. Suure-Jaani linnas, ühisvara 7. velduskonto 10. Hansapanga väi-
ja ametipalk 6. Kinnisvara 7. Re- BMW 1982, Hyundai Getz 2006, kelaen 11. ei ole.
gistrisse kantud autod, vee- ja õhu- ühisvara 8. ei ole 9. SEB EÜP 1. Rein Rätsep 3. endine volikogu Olustvere Vallavolikogu 
sõidukid 8. Aktsiad 9. Pangaarved arvelduskontod, Hansapank ar- liige 5.6.7. ei ole 8. Suure-Jaani 1. Piret Tiirusson 3. endine voli-
(pank, arve liik ja nende ar v) 10. velduskonto 10. 11. ei ole. Vorstitööstuse 1 osa 200 000.- 9. kogu liige 5. ei ole 6. maatulundus-
Võlad pankadele jt eraõiguslikele 1. Leili Kuusk 3. endine valitsuse SEB EÜP arvelduskonto 10.11. ei maa Vändra vallas 7. Seat Cordoba 
isikutele, kui võla suurus ületab liige 5. ei ole 6. elamumaa Viljandi ole.1996 8. ei ole 9. SEB EÜP, Hansa-
eelmise 6 kuu ametipalga või      linnas, sõiduauto Chevrolet Spark 1. Riina Mankin 3. endine voliko-pank - arvelduskontod 10.11. ei 
50 000 krooni, kui ametipalka ei 2005, Viljandi Tarbijate Ühistu gu liige 5. ei ole 6. korteriomand ole.
maksta 11. Muud varalised kohus- osamaks 900.- 9. SEB EÜP arvel- Suure-Jaani linnas 7. Ford 1996 1. Kaarel Omel 3. endine volikogu 
tused, mille suurus ületab eelmise duskonto ja kasutushoius 10.11. 8. ei ole 9. SEB EÜP arvelduskon-liige 5. ei ole 6. talu Jaska külas 7. 
6 kuu ametipalga või 50 000 kroo- ei ole. to ja Hansapanga arvelduskonto maastur Ssang Yong Musso 1997, 
ni, kui ametipalka ei maksta (lii- 1. Raina Subi 3. endine valitsuse 10.11. väikelaen Hansapangas.veoauto SAZ-3507 1988. OÜ 
singud, käenduslepingu, hüpotee- liige 5. ei ole 6. kinnistu Suure- 1. Vello Sääsk 3. endine volikogu Puukoristaja 1 osa 30 000.- 9. 
gid jms) Jaani linnas, Kullamaa maaüksus liige 5. ei ole 6. Garaaziühistu osa-SEB EÜP kolm arvelduskontot 

Punktid, kus on vastatud „Ei Suure-Jaani vallas - kõik ühisvara lus 7.8. ei ole 9. SEB EÜP arvel-10.11 ei ole.
ole”, on koondatud kokku. Märge 7. Sõiduauto Crysler Sebring  duskonto ja krediidikonto 10.11. 1. Peep Rink 3. endine volikogu 
„ühisvara” tähendab, et tegemist 2004 - ühisvara 8. Saku Õlletehase ei ole.liige 5. ei ole 6. kaks kinnistut 
on abikaasade ühisvaraga. 46 aktsiat, 2 850.- 9. SEB EÜP 1. Eneli Kaugerand 3. endine vo-Suure-Jaani vallas, elamu 8. 

Praeguste ja endiste volikogu kaks arvelduskontot, 10. ei ole 11. likogu liige 5. 6. ei ole 7. Ford Tallink Grupp aktsiad, 284 tk 9. 
esimeeste, vallavanemate ja linna- Nordea Panga eluasemelaen. Fiesta 1990 - ühisvara 8. ei ole 9. Hansapank kaks arvelduskontot, 
pea deklaratsioonid avalikustatak- SEB EÜP arvelduskonto, krediidi-SEB EÜP arvelduskonto 10.11. ei 
se Riigi Teataja Lisas. Suure-Jaani Linnavolikogu konto, Hansapank arvelduskonto, ole.

10. õppelaen SEB EÜP 11. ei ole.1. Toomas Henk 3. endine voliko-1. Siiri Sonk 3. endine volikogu 
gu liige 5. ei ole 6. elamumaa 1. Tiiu Siim 3. endine volikogu lii-liige 5. ei ole 6. eramaavaldus 

Olustvere Vallavalitsus Suure-Jaani linnas; ühisvara:  ela- ge 5. ei ole 6. kaks korteriomandit Kernu vallas 7. 8. ei ole 9. Hansa-
1. Maire Lomp 3. endine valitsu- mumaa Suure-Jaani linnas, korte- Suure-Jaani linnas, kinnistu Vihi pank arvelduskonto 10.11. ei ole.
se liige 5.6. ei ole 7. Nissan Micra riomand Viljandi linnas 7. 8. ei ole külas - ühisvara, maatulundusmaa 1. Saima Kink 3. endine volikogu 
1990, ühisvara 8. ei ole 9. SEB 9. SEB EÜP väärtpaberikonto, Vastseliina vallas 7. VAZ 2107 liige 5. ei ole 6. eramu Olustvere 
EÜP kaks arvelduskontot, kogu- Hansapank arvelduskonto 10. elu- 1985, ühisvara 8. Saku Õlletehase alevikus 7. 8. ei ole 9. SEB Eesti 
miskonto, Hansapank arveldus- asemelaen, õppelaen 11. kaks õp- 46 lihtaktsiat 9. SEB EÜP arvel-Ühispank, Hansapank - arveldus-
konto 10.11. ei ole. pelaenu käendust. duskonto, 10.11. õppelaen SEB kontod 10.11. ei ole.

Eesti Ühispangast.1. Silvi Raudmets 3. endine valit- 1. Jaan Vahtra 3. endine volikogu 
suse liige 5.6.ei ole 7. Mitsubishi liige 5. ei ole 6. elamumaa Suure-Suure-Jaani Linnavalitsus
Lancer 1996, ühisvara 8. Ei ole 9. Jaani linnas - ühisvara 7. 8. ei ole Järgneb augustikuu Leoles1. Kersti Bernhardt 3. endine 
Hansapank, SEB EÜP, Nordea 9. SEB EÜP arvelduskonto 10. ei 

Suure-Jaani Vallavolikogu kin-
nitas juunikuu istungil valla au-
kodaniku nimetamise korra.

Suure-Jaani valla aukodaniku 
nimetus antakse üksikisikule val-
lapoolse erilise austuse avalduse-
na vallale osutatud väljapaistvate 
teenete eest. Aukodaniku nime-
tust võib anda ka postuumselt.

Aukodaniku nimetuse andmise 
taotlust võivad esitada üksik- ja 
juriidilised isikud, Suure-Jaani 
Vallavalitsus, Suure-Jaani Valla-
volikogu ja valla hallatavad asutu-
sed. Aukodaniku nimetuse taot-
lus tuleb esitada kirjalikult valla-
valitsusele hiljemalt iga aasta 1. 
novembriks, pärast mida vallava-
litsus avalikustab esitatud kandi-
daatide nimed vähemalt üks kuu 
enne aukodaniku valimist ajale-
hes „Leole“ ja valla kodulehel.

Aukodaniku nimetuse andmise 
otsustab vallavolikogu. 

Aukodanikule väljastatakse au-
kodaniku tunnistus, millele kirju-
tavad alla vallavolikogu esimees ja 
vallavanem.  Aukodaniku nimi ja 
teenete kirjeldus kantakse Suure-
Jaani valla auraamatusse. Auko-
danikku premeeritakse valla süm-
boolikat kandva hinnalise mäles-
tusesemega. 

Suure-Jaani valla auraamatuna 
kasutatakse Suure-Jaani linna 
poolt 2005. aastal alustatud au-
raamatut ning sinna kantakse 
Olustvere valla, Suure-Jaani valla 
ja Vastemõisa valla enne ühine-
mist omistatud aukodaniku tiitlit 
kandvate isikute nimed ja teenete 
kirjeldused. 

Priit Toobal

Suure-Jaani valla 

aukodaniku 

statuudist
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se kehtestatud palga alammää- summade kuulmine nn koduste Uus 
rast. Lastevanemate osalus ongi laste vanemaid. Tahes või tahtma-
edaspidi seotud palga alammäära- ta tekib küsimus, kus on valla lapsevanemate 
ga. Tingimuseks on vaid see, et osalus nende laste arendamisel? 

osaluse kord vanemate osalust ei muudeta õp- Seepärast oli ka volikogu seda 
peaasta keskel, vaid alati toimub meelt, et lastevanemate osalus 
muutus 1. septembril. võib aja jooksul kasvada.  Koolieelse lasteasutuse seadu-

Miks sellised muutused ette Juba seadusandja on sidunud se kohaselt rahastatakse lasteae-
võeti? lapsevanema osaluse piirmäära dasid valla- ja riigieelarve vahen-

palga alammääraga. Seepärast pi-ditest ning vanemate poolt kaeta- Lasteaedade eelarved vajavad 
das volikogu õigeks ka ise nii-vast osast. Riigieelarve osa on suurendamist. Eelkõige ei ole pal-
moodi otsustada. Selline otsus praegusel ajal suhteliselt väike. gad konkurentsivõimelised. Õpe-
võtab ära lapsevanemate osaluse Kui kogu vallas on kulud alusha- tajate palgad on võrreldes koolide 
hüppelise tõusu. Veel on mõistlik ridusele natukene üle 12 miljoni, õpetajate palkadega väikesed. 
lapsevanemate osalust muuta siis riigilt tuleb selleks 28 000 Õpetajate abid, kes ka lisaks õpe-
uue õppeaasta alul. See on mõnes krooni. Mõeldud on see raha las- tajatele igapäevaselt tegelevad 
mõttes lapsevanema suhtes õig-teaiaõpetajate koolituseks. Vane- lastega, on pea miinimumpalgali-
lane. Ta paneb lapse lasteaeda ja mate poolt kaetav osa jaguneb sed. Õppevahendid on aasta aas-
teab, et õppeaasta keskel kulud ei lapse toidukuluks ja muude kulu- talt kallimaks läinud. Üheskoos 
kasva. Uus palga alammäär keh-de katmises osalemiseks. Lapse vallaeelarve vahendite suurene-
testatakse küll alates 1. jaanua-toidukulu katab vastavalt seadu- misega, mis igal aastal toimub, on 
rist, meie aga rakendame seda sele lapsevanem. Meie valla laste- mõistlik suurendada ka lasteva-
osalustasu arvutamiseks alates aedades katavad vanemad toidu- nemate osa. Valla vahendid suu-
1. septembrist.ainete kulud vastavalt tegelikele name palgatõusu ja majandusku-

kulutustele. Mingit konkreetset ludesse ning vanemate rahaga Mis see tegelikult tähendab?
lapse toidupäeva hinda ei ole keh- püüame parandada õppevahendi- 1. september 2007 - 31. au-
testatud. Muude kulude osas ot- te ja muu arendustegevuse olu- gust 2008 on lapsevanemate osa-
sustab volikogu lapsevanemate korda. Keskmine lasteaia koht lustasu 180 krooni kuus. Alates 
osa suuruse. Koolieelse lasteasu- meie vallas (ilma investeeringu- septembrist 2008 kuni terve õp-
tuse seadusega on kehtestatud, et teta) maksab ühes kuus ca 2 500 peaasta on osalustasu 5% uuest 
vanemate poolt kaetav osa ühe krooni, millest 150 krooni katab määrast, ennustatavalt 210 kroo-
lapse kohta ei või ületada 20 lapsevanem ja ülejäänu tuleb val- ni. Makstud osalustasu on tulu-
protsenti Vabariigi Valitsuse keh- laeelarvest. Lapsevanemate osa maksuseaduse § 26 lg 2 alusel 
testatud palga alammäärast. kulude katmisel ei ole märkimis- lapsevanemal õigus maksusta-
Käesoleval aastal oleks see piir väärselt suur. Eriti kui arvestada misperioodi tulust maha arvata. 
720 krooni. Meie lasteaedades on seda, millise õpetuse ja kasvatuse See tähendab, et lapsevanem saab 
see vanemate osa praegu 150 laps lasteaiast saab. 150 krooni makstud osaluselt tulumaksu ta-
krooni. Uue määruse kohaselt on eest ühes kuus ei ole sarnast tee- gasi.
osalus alates 1. septembrist 180 nust võimalik mitte kusagilt osta. Jüri Hansen
krooni s.o. 5%  Vabariigi Valitsu- Eriliselt peaks ärritama selliste haridusnõunik

Lõpuaktus Olustvere Põhikoolis   FOTO: Jaanus Siim

Lõpuaktus Suure-Jaani Gümnaasiumis       FOTO: Erakogust

Suure-Jaani Gümnaasiumi vi- olu ja rõõm taaskohtumistest.
listlaseks on kõik inimesed, kes 2. pensionäridel - 75.- krooni.
on lõpetanud kooli põhikooli- 3. kutsetega külalistel - hea mee-
ja/või keskkooli- (gümnaasiumi) leolu ja sõbralikud soovid.
astme päevases, õhtuses või 4. vilistlastel - kuni 31. augus-
kaugõppe vormis. tini 150.- krooni , alates 1. 

septembrist 200.- krooni.
Hariduselu 320. aastapäeva 

üritused Suure-Jaanis Güm- Tasuda on võimalik: 
naasiumis kulmineeruvad 15. 1. arvelduskontole 
septembril 2007. a vilistlaste 102 200 505 040 12 
kokkutulekuga. SEB Ühispank - märgusõna  

“VILISTLANE”
Registreerimine osalemiseks: 2. Suure- Jaani Gümnaasiumi 
* posti teel (Tallinna 24, Suure- sekretärile.

Jaani 71502) 
* sekretäri juures Suvel töötab kantselei kell  
* telefonidel 437 2051, 9.00 -14.00

5649  0702  
* e - p o s t i  a a d r e s s i l  Osalustasu eest saab:

1. soojad, valged ja puhtad 
ruumid,

Registreerimisel teatada: 2. voldiku,
1. ees- ja perekonnanimi (neiu- 3. pastapliiatsi,

põlvenimi) 4. osaleja rinnasildi,
2. lõpetamise aasta ja lend 5. po st ka ar di  gü mn aa si um i 
3. klassijuhataja(d). pildiga,

6. kontserdi,
Osalustasu: 7. tantsumuusika, ansamblid
1. Kondase kooli vilistlastel (ku- jm

ni aastani 1961) - hea meele-

kool@sjg.edu.ee.

Suure-Jaani Gümnaasiumi 
vilistlaste kokkutulek
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Kümnes - juubeli vääriline

Sümfooniakontsert gümnaasiumi spordisaalis      FOTO: Jaanus Siim

RAM-i lauljad jõudsid linnamäele         FOTO: Leili Kuusk

Raua needmise publik           FOTO: Jaanus Siim

Mõõk on valmis taotud ja kont-
sert läbi

FOTO: Jaanus Siim

Tarmo Noormaa tutvustas Arturi 
Juures lõunatunnis teppo lõõt-
sa.

FOTO: Jaanus Siim

ETV Tütarlastekoor ja Aarne 
Saluveer

FOTO: Leili Kuusk

Väikesed kontserdi-
kuulajad

FOTO: Leili Kuusk

Olav Ehala Kauni-
mad laulud. Noored 
näitlejad Hele Kõre 
ja Evelin Pang proo-
vis.       

FOTO: Leili Kuusk

X Suure-Jaani Muusikafestivali patroon oli Arnold Rüütel. Peep 
Lasmann, Ingrid Rüütel ja Arnold Rüütel.       FOTO: Jaanus Siim

Villu Veski ja Tiit Kalluste Suure-Jaani kirikus FOTO: Jaanus Siim
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Kolmandat aastat  tegutse- va at eg a Atee na le , ku ul us  
vad maaelu uurivas projektis Marmorstaadion, auvahtkonna 
koos nelja riigi - Austr ia, tseremoniaalmarss parlamen-
Kreeka, Suurbritannia ja Eesti -  dihoone ees, pargid kui ka 
koolid. Kildu kooli õpilased ja  Kreeka loodus, mida nägime  
õpetajad  käisid kahel eelmisel bus sir eis il mei e sih tko hta   
aastal külas partnerkoolidel Zakynthose saarele Joonia me-
Austrias ja Suurbritannias. Igal res.
pool tutvustati koolis antud Zakynthosel veedetud kolm 
aasta teemal tehtud tööd. Kui päe va oli d sis uti hed ad ja 
Austrias tutvustasime eesti toi- muljeterohked tänu ühistele et-
te ja Suurbritannias maaelu või- tevõtmistele partnerkoolidega. 
malusi, siis käesoleval aastal Meile tutvustati loodusharidu-
oli meie teemaks vaba aja veet- se keskust ja loodusparke, tun-
mine. Uurisime ankeedi vormis tud ajaloolisi ja looduslikke 
õpilaste, õpetajate ja perede vaatamisväärsusi. Kõige selle 
eelistusi ning tegime tagasivaa- kõrval jäi aega ka rannamõnude 
te ka oma kodukoha ajalukku. nau timiseks ja ujumiseks , 
Meie selle-aastase töö tulemusi  suhtlemiseks partnerkoolide 
sõitsid Kreekasse tutvustama õpilastega ja kreeka rahvatant-
Kerstin Kuum, Taive Murd, Kai su õppimiseks. Kokkuvõtted 
Valk ja Rasmus Kodres ning selle aasta tegevustest esitasi-
õpetajad Edgar Adams, Aime me meie projekti koordinaator-
Kuum ja Malle Poska. koolis. Kõik koolid olid ette 

Õpetajad olid meie reisi ka- valmistanud oma töö tutvustu-
vandades leidnud võimaluse se ja stendid fotomaterjaliga 
tutvuda ka Tšehhi pealinna ning taidlusetteaste. Meie alus-
Prahaga, mis jättis meile oma tasime oma esinemist rahvalau-
kullatud tornide ja õitsvate luga. Suurt huvi pakkusid ka 
puude ning põõsastega suursu- meie rahvarõivad ja eestlaste 
guse ja kevadise mulje. Järgmi- laulu- ning tantsupidude tradit-
se ks  pe at us pu nk ti ks  ol i sioon. Lõpuks tantsisid iga de-
Ateena, mille vaatamisväärsus- legatsiooni esindajad koos vas-
te iseloomustamiseks võiks ka- tuvõtjatega kreeka rahvatantsu.
sutada ühe meie reisiseltskon- Tore oli veeta aega nii sõb-
na liikme sõnu: “Ma ei oleks ralikus ringis - oli lausa kahju 
uskunud, et niipalju ilusat ja üksteisest lahkuda. Nüüd oota-
huvitavat ühel päeval näha me aga varsti külla partnereid 
võib!” See huvitav ja kaunis oli Kreekast. Tahame neile näidata 
nii Akropolis oma suursuguste meie kodumaad.
varemete ja amfiteatrite ning Taive Murd

Suurima kala sai Erki Oppe. Kala tuli mis 
Noorim spinningumees oli 6-
aastane. Henrik Jõesalu ja pa-hirmus!
rim klubi “Suure-Jaani Säga” Nagu juba traditsiooniks on 
liige Edvin Luum. Natuke ede-saanud, sai maikuu viimasel 
tabelit ka.laupäeval maha peetud suur 
1. Erki Oppe 0,900 kgspinninguga kalapüügivõistlus. 

1 haug ja 2 ahvenatSuur selle poolest, et siia tuleb 
2. Toomas Järvesoo 0,810 kgpalju kalamehi kokku. Rohkem, 

1 haugkui ühelegi teisele samalaadsele 
3. Edvin Luum 0,800 kgvõistlusele üle vabariigi. Oleme 

2 haugi + 1ahven (arvesse kuulsaks saanud selle poolest, 
ei läinud latikas)et võistlus on ladusalt korralda-

Noored tud ja sponsorite jutu järele ka 
1. Jaanus Udam 0,270 kg sohk on välistatud. Kuigi mõnel 

1 haugvarasemal aastal on asi tühja 
2. Mihkel Henk 0,260 kg läinud (kala pole võtnud), on 

1 haugvanad käijad alati kohal ja uusi 
Olge te tuhandest tänatud, tulijaid lisandub iga aastaga. 

kes te auhinna lauda aitasite Sel korral siis 63 meest ja 
katta:last ning natuke rohkem spin-

SALMO LUTS OÜninguid - aga naisi ei olnudki. 
RAPALA EESTI ASNende auhind jäi järgmist korda 

SUURE-JAANI VALLA-ootama. Kohtunikud käisid üm-
VALITSUSber järve ja kaalusid kalad kohe 

JÜRI AAVIKära. Nende otsustada oli ka, kas 
MADIS MUTSOkala tuleb tagasi lasta, või võib 

Kohtumiseni 4. augustil suu-kotti panna. Suurem jagu läk-
rel võistuõngitsemisel.sidki tagasi, sest olid alaealised. 

Uno JürissonSaagu enne vanaisaks ja tulgu 
Kalameeste klubi “Suure-siis uuesti.

Jaani Säga” pressisheffKokku saadi 6,07 kg kala. 

Comenius-projektiga  Kreekas

naisansambel ja murul esinesid põnevad. Pole sugugi lihtne leida Lõbus jaaniõhtu     
rahvatantsijad. teelt kaasa võtmiseks täpselt kilo 

Sürgavere jaanipidu tõi rahvama- Köit veeti häälekate ergutus- kaaluv kivi või näiteks rutuga välja 
ja ette avarale muruplatsile palju hüüete saatel ning tugevamad re- mõelda jaanipäeva teemaline luu-
rahvast. On traditsiooniks saanud, bisid sangpommi. Tegevust leidus letus.
et aasta valgeima öö pidustustel nii suurtele kui väikestele. Parimad Sumedas suveöös lõõmas jaani-
mängitakse sportlikke mänge, pan- kutsuti autasustamisele. tuli ja kaunis õhtu jätkus rahva-
nakse proovile jõud ning osavus ja Orienteerumismängule regist - majas, kus ansambli saatel koidi-
nauditakse taidlusringide esine- reerunud võistkonnad ruttasid ris- kuni tantsiti.
misi. ti-põiki läbi Sürgavere. Et kiiremini Tänu kõigile neile, kes toreda 

Üles astus küla näitering, nae- sihtpunkti jõuda, tuli minna ka läbi päeva korraldamisele kaasa aitasid!
rutades arvukat publikut näiden- rinnuni rohu. Ülesanded, mis tee-  
diga „Restoranis.” Kaunilt kõlas konnal lahendamist vajasid, olid Jaanipiduline

Valla külalised
Muusikafestivali ajal olid Suure-

Jaani vallas külalised Soomest - Ulvila 
linnast ja Jokioise vallast - ning Saare-
maalt - Pöide vallast. Ulvilast oli lisaks 
ametlikule delegatsioonile Suure-
Jaanis veel trio Albrech, kes andis kont-
serdi Arturi Juures välilaval. Muusika-
elamuste saamisele ja vallaga tutvu-
misele lisaks aeti külalistega ka tööjuttu 
ja tehti edaspidise koostöö plaane.  

Leili Kuusk

Trio Albrecht Arturi Juures välilaval
FOTOD: Leili Kuusk

Viljandimaal on neli Tervist Sirli Leier Pärnu Teedevalitsusest tutiga suurt tuld kustutada, tule-
Edendavat Kooli (TEK) - Viiratsi kontrollis laste liiklusteadmisi. Te- tõrjevoolikust vett lasta või tule-
Algkool, Tääksi  Põhikool, Carl ma ülesseatud vigursõidurada ja tõrjevarustust kanda.
Robert Jakobsoni nimeline Güm- liiklustestid osutusid paljudele pä- Ja oligi meie laagriaeg otsa saa-
naasium ja Võhma Gümnaasium. ris kõvaks pähkliks. Politseiameti mas. Enne ühist kringlisöömist loo-
12.-13. juunil toimusid Tääksis töötajad Kadri Keldu eestvedamisel sis Viljandi maakonna traumade en-
meie esimesed suvepäevad, kus näidati politseipatrulli varustust ja netamise projektijuht Rünno Viir ka 
laagrilistega ühinesid ka Tarvastu autosid, tuletati meelde seadusi ja järgmiste suvepäevad korraldaja. 
Gümnaasium ja Kärstna Põhikool. hoiatati pahandustesse sattumise Loosiõnn naeratas seekord Viiratsi 

eest. Merit Laan Viljandimaa Puna-Laagrit „Targalt ja tervelt ellu” koolile. Soovime, et ka nemad saak-
sest Ristist jagas näpunäiteid, kui-alustasime nagu kord ja kohus lipu sid suvepäevadelt nii palju head ja 
das toime tulla kõige sagedamini heiskamise ning üksteisega tutvu- innustavat tagasisidet, nagu said 
esinevate vigastustega ning soo-misega. Erinevate koolide õpilas- seekord Tääksi Rõõmurullid. Täna-
vijaid said meelde tuletada ka õigeid test koosnevad rühmad pidid ühes- me südamest kõiki laagris osalenud 
elustamisvõtteid. Päästeameti esin-koos leidma endale meeskonna ni- õpilasi ja õpetajaid, meie väga vah-
dajad olid kohale tulnud lausa täis-me ning tutvustame ennast teistele vaid koolitajaid ning suvepäevade 
varustuses - Eda Mõim ja Mait kas plakati, näitemängu, luuletuse toetajaid - Viljandimaa Omavalit-
Mürk tuletasid meelde tulega seo-või etteastega. Meeskondade tööd suste Liitu ning Viljandi Maavalit-
tud ohtusid ning Suure-Jaani Pääs-juhtisid Tääksi kooli tervisemees- suse terviseedenduse spetsialisti 
tekomando meeskond näitas oma konna Rõõmurullid Siret Käo, Liisi Elot. Rõõmsa kohtumiseni!
kustutusautot. Iga laps ja õpetaja Päeva, Liis Kingisepp, Ivo Kapp, Silva Kolk
sai ise proovida, mis tunne on kus-Kerttu Randmäe, Kelli Hein, Daisy Rõõmurullide liige

Sarjas ja Marge Kabanen.  
Edasi läks aga matkamiseks - 

üheskoos läbisime Tääksi looduse-
õpperaja, kus kontrollpunktides tu-
li rühmadel lahendada erinevaid 
meeskondlikke ülesandeid. Ka kau-
gemad külalised said tuttavaks meie 
kandi legendide ja muistenditega,  
nautisid karastavat suplust järves 
ning ammutasid tervist ja ilu 
Õnniste imeallikast. 

Päeva lõpetasime lõkkeõhtuga 
Tääksi järve saarel. Laulsime meie 
kooli direktori Jaan Hanseni pilli 
järgi, võistlesime ja mängisime. 
Õpetajad arvasid, et öörahu ajaks 
vajuvad kõik laagrilised vaikselt 
saalipõrandale madratsitele, kuid 
energiat jätkus veel pallimän-
gukski.

Laagri teine päev oli külaliste-
rohke. Ohutusalast õpet pakkusid 
kõik oma ala parimad asjatundjad.  

Esimesed TEK suvepäevad 

Ühise laua taga on meie valla juhid ja 
Soome külalised.

Kogu Kildu Põhikooli reisiseltskond             FOTO: Erakogust

Lipu heiskamine   FOTO: Erakogust
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Internet Suure-Jaani vallas

Interneti ülemaailmne võrk tamisteenust kasutada. Ühen- diolainetel leviva andmesidega. 
on muutunud väga paljude ini- dus on väga aeglane ja minuti- Praegu paikneb saatja Olust-
meste jaoks vaata et lahutama- hind tuleb kallis. Natuke parem vere mobiilimastis, suve jook-
tuks elu osaks. Räägitakse isegi on olukord mobiiltelefoni kau- sul paigaldatakse veel Kootsi 
interneti bioloogilise vajaduse du interneti kasutamisel. Kii- saatja. Teenus tahab saada 
rahuldamisest.  Kui das on  rus on pisut suurem ja kuutasu praktiliselt mastiga otsenähta-
Suure-Jaani vallas lood inter- 100 krooni ei sõltu internetis vust, kuid levi olemasolul on 
neti kättesaadavusega? oldud ajast. Siiski on netis sur- stabiilne ja lubatud kiirusega. 

Avalikud internetipunktid famine äärmiselt aeglane ja pii- Kuna praegusel hetkel on 
töötavad kõikides meie raama- sav vaid hädapäraseks info- konkurents internetiturul väga 
tu ko gu de s:  Su ur e- Ja an is , vahetuseks. Andmesideks so- tihe, siis on kohalik interneti-
Vas te mõ is as , S ür ga ve re s,  biva mobiiltelefoni saab ca  pa kk uj a  OÜ  Inselia otsustanud 
Tääksis ja Reegoldis. Suure- 1 000- 1 500 krooni eest, lisaks oma teenuse hiljemalt 31. juu-
Jaani, Vastemõisa ja Reegoldi on tarvis 100-800 krooni maks- liks lõpetada. Inselia senised 
raamatukogudes on võimalik vat datakaablit või infrapuna/ kliendid peaksid vormistama 
kasutada ka avalikku WIFI võr- Bluetooth vastuvõtjat. Eeliseks uued liitumisavaldused neile 
ku. Aga internet kodudes? on see, et sel viisil on internet sobiva teenusepakkujaga.

Suure-Jaanist me ei räägigi. kasutatav kogu Elisa levipiir-
Autoga läbi Suure-Jaani sõites konnas. 1bait (b) = 8 bitti (B)
võib kerge vaevaga leida 50-60 Kõuena kärgatas juunikuus 1 kilobitt (kB) = 1024 bitti
wifi leviala - enamasti Elioni Eesti Energia poolt pakutav 1 megabitt (MB)= 1024 kB
DigiTV kaasnähud. Vastemõi- vana NMT raadiosagedusi ka-
sas ja Olustveres on ka olukord sutav raadiointernet „Kõu”. Le- Lisainfo:
hea - kellel aga telefonitraat vi lubatakse ka kaugematesse Elion: 
tuppa tuleb, sellel on lihtsaim metsanurkadesse. Kui pisikese te en in du sp un kt  Vil ja nd is , 
võ imalus  in te rn et ti  saada antenniga on levi kehv, võib ka- telefon 165,  
Elioni ADSLi kaudu. Sürgavere sutada ka välist, suurema võim- Elisa: 
telefonijaam kaasajastati ja susega antenni. Sidekaugus te en in du sp un kt  Vi lj an di  
hakkab pakkuma lisaks inter- ulatub kuni 35 km. Meie ümb- Centrum’is,
netile ka DigiTV võimalust. Lä- ruses on mastid Viljandis, Norby WiMAX: 
hitulevikus peaks avanema sa- Vändras ja Võhmas. Teenuse klienditoe number 666 1666, 
ma võimalus ka Ülde ja Tääksi reaalne kiirus sõltub võrgu 
kandi inimestel. koormusest. Kõigele vaatamata Eesti Energia: 

Aga millised on teiste külade on see metsataludes kõige kii- teeninduspunkt  Po st i  9  
võimalused? rem ja kergemini kättesaadav Viljandi, 

Alustame aeglasemast. Kui internetilahendus.
on olemas Elioni telefoniühen- Norby Wimax on saanud toe- Marko Reimann
dus, siis on praktiliselt iga tele- tust Külatee3 programmi raa-
foniliiniga võimalik sissehelis- mes. Tegemist on 3,5 GHz raa-

www.elion.ee,

 www.elisa.ee 

www.norby.ee 

www.kou.ee 

9. mail 1942, raskel sõjaajal, Tõin sealt oma ahju puid, sest lest õppida. Tegelikult olid eel-
said 14 neidu ja 6 noormeest olin kindel, et koolil peab puid mise aasta õpikud nõukogude 
tollase põhikooli, Lahmuse 6. olema. Natukese aja pärast tuli õpikud ja seetõttu keelatud. 
klassilise algkooli lõputunnis- direktor. Ütles, et üks naine oli Eestiaegsed õpikud olid eel-
tuse. Selle andis kätte koo- käinud kaebamas, et keegi oli misel aastal keelatud, seetõttu 
lijuhataja Paul Kokk. Peale te- tema puid varastanud. Nii õn- polnud neid kuigi palju säi-
ma olid viimasel õppeaastal netu süüdistusega algas minu linud. Minul kui esimest aastat 
lastele teadmisi jaganud ko- esimene päev Lahmusel. Direk- tööd alustanud kogemusteta 
genud pedagoogid Johanna tor selgitas, et sõja tõttu pole õpe taj al pol nud  väh ima tki  
Rööp (neiuna Laane) ja Jüri vald jõudnud koolimaja kütte- õppematerjali, mille abil tööd 
Vahtramäe ning hariduspõllul puudega varustada. Õpetajad planeerida. /…/ Esimene klass 
esimesi samme astuvad Aino olid pargist omaks tarbeks mõ- sai siiski detsembris aabitsad.
Kübar ja Paul Kees. Viimastest ned põduramad puud kütteks Kõigele vaatamata olid õpi-
sai samal suvel abielupaar. Kit- teinud. Minule, verisulis uus- lased arusaajad, sõjaaja lapsed. 
saste olude tõttu ei tehtud lõpu- tulnukale, seda ennetavalt ja Eriti on meelde jäänud VI klass. 
pilti, rinda kinnitati vaid kim- hoiatavalt ei räägitud. Imesta- Õpilased olid seal püüdlikud, 
buke sinililli. sin, miks mind taheti jääkülma mõistvad, heatahtelised. Ise-

Allpool on toodud katken- tuppa nagu jääkappi elama pan- äranis hästi mäletan väga aru-
de id  õp et aj a Ai no  Ke es i na. Kooli ei saanud siiski selli- kaid õpilasi Jaan Lepajõed, 
(Kübar) meenutustest. selt avada. Järgmisel päeval Endel Vingissari, Aino Pelti. V 

Endel Vingissar saabusid esimesed puukoor- klassis olid väga sümpaatsed 
mad. Kõik ahjud pandi küdema Eevi Põldaru ja Vilma Kase, 
Õppetöö algas 1. novembril. andekad ja tublid tüdrukud. 

„Mäletan seda, et Koks- Siis selgus, et koolil on üks suu- Üks asjalik ja elava fantaasiaga 
verest - minu kodutalust - sõi- rem köögiga korter tagavaraks. poiss oli Arne Kint, kes armas-
dutas isa mind reega Lahmu- Sinna oodati mingit perekonna- tas joonistada mitmesugust te-
sele 31. oktoobril 1941. Lumi inimest. Nädala pärast saabus- gevust kujutavaid pilte. Ta ütles 
oli juba mõni päev varem maha ki uus õpetaja, üksik meeste- selle kohta, et joonistab jutu 
tulnud ja jäigi kogu talveks. /…/ rahvas Paul Kees. Tema lubas pildi peale. Hiljem kuulsin, et 

Lahmuse koolimajas anti mul oma köögis toitu valmis- Kintide pere evakueerus Rootsi 
mulle korteriks väike üsna eba- tada. ja Arne õppis Uppsala Ülikoolis 
mugav tuba. Toiduvalmistamise Minu töökoormuseks oli 31 inseneriks.
võimalust seal polnud. Tuppa tundi nädalas. Sain I klassi ju- Oli ka vembumehi ja korra-
pääsesin läbi klassiruumi. Ah- hatajaks ja veel mõned tunnid V rikkujaid, aga ajapikku on need 
juuks oli laste magamistoas. ja VI klassis. Raske oli alustada, unustusse vajanud. Küllap nad 
Tuba oli külm. Selgus, et koolil sest polnud üldse õpikuid. Lap- Tootsi mõõtu ei olnud, et neist 
pole üldse puid, et ahju kütta. sed pidid vanemate klasside palju ei mäleta.”
Mina seda esialgu ei teadnud. õpilastelt eelmise aasta õpikuid 
Nägin, et õues on mingi puuriit. laenama, et oleks midagi, mil-

65 aastat tagasi

Suure-Jaani Gümnaasiumi puhk- huvitava arhitektuuriga tänapäevane 
pilliorkester käis juuni esimestel päe- keskus. 
vadel juba neljandat korda Poolas Selgi aastal ootab kuut meie noort 
Bialystoki linnas rahvusvahelisel ees töö rahvusvahelises orkestris 
puhkpilliorkestrite paraadil „Wersal Wersalinka. Alustatakse proovidega 
Podlaski”. Et paljud meie noored olid Poolas, edasi sõidetakse Valgevenesse 
samal ajal seotud eksamitega, ei õn- ja seejärel Eestisse. Sel korral osaleb 
nestunud orkestril seekord kogu üri- Poola, Valgevene ja Eesti orkestrite 
tusest osa saada: anti üks kontsert, kõrval ka üks orkester Ukrainast, kus 
osaleti paraadil ja orkestrite marsil kontserte sel aastal siiski veel ei toi-
ning galakontserdil. mu. Suure-Jaani kontsert toimub sel-

Lühikeseks jäänud festivali muljed gi korral 20nda augusti paiku - jälgige 
korvab aga loodetavasti ekskursioon reklaami.
Varssavisse, kus silmailu pakkusid nii 
kirikud, vanalinn ja paleed kui ülimalt Leili Kuusk

9. juunil kogunes Suure-Jaani Kasemaa Tartust ja puhkpillimuusika 
üle saja muusiku, et pidada XII päeva kunstiline juht Rein Vendla. Kõigi 
Viljandimaa Puhkpillimuusika osalenute ühendorkestri ette astusid 
päev. Margus Kasemaa ja Urmas Mägi 

Viljandi, Suure-Jaani ja Põltsamaalt.
Mõisaküla pillimeestele-naistele Korraldajad arutasid võimalust panna 
lisandus mängijaid ka Pärnust, maakonna puhkpillimuusika päev üle 
Sindist, Vändrast, Põltsamaalt ja aasta Mõisaküla ja Suure-Jaani vahel 
Tartust. pendeldama. Üksmeelselt arvati, et päev 

Päev algas noorteorkestrite on vajalik ja seda tuleb ja edaspidi kor-
puhkpillilaagriga - järgnesid raldada.
ühendorkestrite proovid. Leili Kuusk

Suure-Jaani kalmistul austati 
kohalikele kooridele ja orkest-
ritele üheksateistkümnenda sa-
jandi lõpul aluse pannud Joosep 
Kappi ja eesti puhkpillimuusika 
suurkuju Julius Vaksi.

Seejärel marsiti puhkpilli-
muusika saatel läbi linna laulu-
väljakule, kus järgnesid kontsert 
ja seejärel võimalus big-bandi-
muusika saatel jalga keerutada.

Viljandimaa vanemate puhk-
pillimängijate ühendorkestrit ju-
hatas kümme esimest puhkpilli-
päeva korraldanud Iivo Hakkaja 
Mõisakülast. Ühendatud noor-
teorkestreid juhatasid Margus 

Puhkpillipäev Suure-Jaanis

Puhkpilliga Poolas

Koostöö

Orkestri ees on puhkpillimuusika päeva kunstiline juht Rein Vendla ja Margus 
Kasemaa Tartust           FOTOD: Leili Kuusk

Poola orkestrike pilkupüüdvaim osa - tantsutüdrukud.       FOTO: Leili Kuusk
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OMA-
LOOMINGUT

Ma tulen murran su pea ära!” ja “Kas sa sulada oskad? Kas sa da hüppas rõõmust. “Lõpuks Lugu inetust 
see kordus päevast päeva. Me- ennast krõbistada oskad?” “Ei,” ometi saan endasuguste juur-
hike oli väga nukker. muutus mehike kurvaks. Soko- de!” rõõmustas ta. Ta läks nende piparkoogist

laaditahvel lausus: “Siis pole juurde ja tahtis neid tervitada, Kuid ühel päeval liigutati Jutuvõistluse Inetu pardipoeg 
sinul mitte mingisugust sõnaõi- aga pagar tuli sisse. Ta läks otse nende kasti. Kõik olid väga ele-II koht
gust. Saad aru?” “Jah,” vastas laua juurde ja võttis kätte meie vil. Nende kasti raputati ja rapu-
mehike. piparkoogimehikese. Siis haaras tati, kuni see lõpuks paigale jäi. Ükskord ennemuistsel ajal 

pagar tordipritsi ja kaunistas pi-Nad kuulsid krabinat enda üm- Aeg läks, ja mehike ei kan-elas üks väga usin pagar. Ühel 
parkoogi. Seejärel pani ta mehi-ber ja üks hele lapsehääl hüüdis: natanud enam seda välja. Ta ot-päeval otsustas ta piparkoogime-
kese kuivama.“Piparkoogid! Kui tore!” Kõik pi- sustas lahkuda ja mitte kunagi hikesi küpsetada. Ta tegi palju-

parkoogid võeti välja ja seati ilu- tagasi minna. Ta suunas pilgu Öösel hakkasid kõik rääkima: palju küpsiseid, ikka ahju ja ah-
sasti ritta. Kaunistamata pipar- üles ja nägi ilusaid, ilusaid pi- “See mehike on nii ilus!” Pipar-just välja. Kui kõik olid val-
kooki nähes ta hüüatas:”Aga parkoogimehikesi vastu vaata- koogimehike ei arvanud jutust mis,nägi ta, et mehikesed on kui-
mis asi see on? See pole nii ilus mas. See tegi ta veel kurvemaks midagi ja püsis vagusi. Lõpuks dagi kahvatud. Talle tuli mõte 
kui teised!” ja ta peitis ennast ühte suurde tegi ta silmad lahti ja nägi, et need ära kaunistada.

koopasse. Järsku hakkas see kõik vaatasid teda. Tuli välja, et Mehike oli nüüd lausa ma-Kõik olid lõpuks kaunistatud, 
liikuma. Siis  vaikus. Ja kui kott nad arvasid, et tema on kõige ilu-senduses. Keegi ei tahtnud teda aga üks mehike jäi suure kasti 
lahti tehti, nägi ta enda ümber sam! Mehike ei suutnud seda ja kui keegi ei vaadanud, jooksis taha. Kui pagar lauda koristas, 
peeglit, huulepulka ja palju teisi uskuda ja oli väga õnnelik. Mis ta ära. Seda saavad teha vaid vä-pani ta meie piparkoogimehike-
naisteasju. Ta lipsas sealt välja sest, et ta ära söödi, aga pipar-ga kurvad piparkoogid. Ta läks ja se teiste piparkookide juurde, 
ja nägi, et ta oli jälle oma sünni- koogitaevas saab ta elada lõp-läks, kuni nägi, et üks kapiuks kavatsedes selle ära süüa. Aga 
kodus  pagaritöökojas. matult kõige ilusamana!on lahti. Ta läks sisse ja seal olid hajameelsuses pani ta mehikese 

šokolaaditahvel ja katkine kile- Ta hiilis tagaruumi ja nägi, et ikkagi koos teistega karpi. Need 
kott. Ta istus maha ja nad vaa- laua peal on veel samasuguseid Minna Rätyhakkasid kohe tänitama: “Mida 
tasid teda natuke aega, läksid pi- piparkooke kui tema. Need ei ol- Suure-Jaani Gümnaasium sina, pruun peletis, siit ka otsid? 
dasid aru ja tagasi tulles küsisid: nud kaunistatud. Mehikese sü- 6. klass

mind on siia ilma loodud lillena likkus tasus end ära. Perenaine kuninglikud lilled, kes algul mi-Peidus ilu ja kõik lilled on ilusad. Lilled tõstis mu aknalauale, kastis ning nust väljagi ei teinud, kõnetasid 
ongi ju loodud selleks, et elu väetas mind. See oli hetkel kõik, mind. Üks neist ütles: ”Tere tu-

Jutuvõistluse Inetu pardipoeg kaunim oleks. Niisiis ma ootasin millest pimeduses unistanud lemast, uus pereliige!” Päike 
I koht seal riiulil, millal mind märga- olin. Oli vaid vaja veel end si- paistis soojalt ja paitas mind 

takse, kaasa võetakse, koju rutada, et ka päike mind näeks. oma kiirtega. Üllatus oli suur. 
Jutustan teile oma loo. Ma viiakse, mulda istutatakse. Lõ- Aknalaual oli päris palju eri- Teised lilled palusid mul peeg-

olen lill ja minu nimi on Ratsuri- puks minu lootused täitusid. värvilisi lilli. Nad olid kõik nii lisse vaadata ja seda tunnistada, 
täht. Selle nime sain ma endale Ühel tavalisel päeval tuli riiuli kaunid ja kuninglikud. Nende et ma olen nagu nemad. See oli 
alles hiljuti. Varem mul inetuse juurde üks naine. Ta viis mu leti õied olid just täpselt sellised, na- justkui ilus unenägu. Olin väga 
tõttu nime polnudki. Mind jäeti äärde ja maksis mu eest. Arva- gu ma endalegi igatsesin. Tegeli- rõõmus, sest ma olin nüüd sel-
üksi vedelema ühe toa pimedas- sin, et nüüd saabus mu ellu tü- kult ma ei teadnudki, milliseks line, nagu unistasin.
se nurka, kus tundsin end väga kike päikest ja õrnust, et viimaks ma olin loodud, aga kindel oli Ma olen väga õnnelik ja rahul. 
mahajäetuna. Mind isegi ei kas- ometi teeb ka keegi minust välja. see, et ma tahtsin olla samasu- Minu kõrvale on lisandunud uus 
tetud. Et pääsen lõpuks aknale päikese gune kui nemad. Nad olid rahu- väike sibul. Ka tema ei tea veel, 

Sündisin nagu iga teinegi si- paitada. Oma imestuseks ei võt- likud ja suursugused. Ma püüd- kes ta on. Üritan talle olla parim 
bullill. Mind pandi pakendisse, nudki perenaine mind kotist väl- sin päevast päeva sirguda selli- eeskuju ja teha aeg, mil ta kas-
aga vastupidiselt teistega olin ja, vaid jättis mu sinnasamasse. seks nagu nemad, ehkki teised vab, kergemaks, kui minul see 
seal üksi. Seejärel viidi mind lil- Möödus päris mitu päeva enne, lilled lillepoes naersid mu üle ja oli. 
lepoodi, kus ühes riiulinurgas kui mind kaua oodatud mulda is- pidasid inetuks. Aga unistada ju Kannatlikkus tasub end alati 
ootasin, et mind märgataks. Tei- tutati. võib! ja tähtis ei ole eesmärki saavu-
sed lilled naersid mu üle. Nad Nüüd paigutas mind perenai- Möödusid päevad, nädalad ja tada kohe, vaid see ära teenida!
kiitsid ennast, et on nii ilusad ja ne toa ühte pimedasse nurka. kuudki. Siis jõudis kätte päev, 
neid ostetakse, väetatakse, kas- Jällegi olin ma üksi uues ja võõ- millal lillepung võis avaneda ja Piia Sillamäe
tetakse ja imetletakse. Ma üri- ras kodus, kus polnud ei päikest õis ilmavalgust näha. See oli mi- Suure-Jaani Gümnaasium
tasin nende juttu mitte süda- ega seltsilist. Olin ootamisega nu jaoks suurpäev. Minu juurde 9. klass
messe võtta ja olla selline, nagu juba harjunud. Tuli lihtsalt olla tuli perenaine. Ta väetas, kastis 
ma olen. Ma teadsin ju, et ka kannatlik. Lõpuks mu kannat- ja rääkis minuga. Isegi need 

Sünnikodu

Mu sünnikodu kui räämas vare
    nii lösutab üksinda siin.
  Kui häält, mis on nii kare
    siit sajand eemale on viind.

Iidsete puude ladvus võid kuulda
    kuis laulu lööb lepalind.
  Mis sest, et sajand on möödas
    kodu ikka ma armastan sind.

Mis sest, et lagund ja vana.
  Mis sest, et sul puudub hing.
    Su ümbert on lagund kõik tarad
      ma ikka ju vajan sind.

12. juuni 2002

Järvepinnal ehavalgel
        päikse kuldsel veel.
    Linna kaunid siluetid
        kalda poole teel.

Luigleb vaikselt pardipere
        keset sinist vett -
    kaldatammilt allavoolu
      siin, kui sealpool kätt.

Järvevete vaikne vulin
    allpool tammiteed -
tantsuplatsilt siis kui tulin
    meenub nüüdki veel.

Tõstan pea ja vaatan linna
    pisarad mu peos.
  Justkui kuldsed helmed kaelas
        särasivad need,

Keriks tagasi veel aegu
    oleks noorusmaal,
  kõik, mis kaunis
        siin mul algas -
                       lapsepõlvemaal.

8. oktoober 2003

Nii vaba kui kala
                kes lainete sees
       ringi kui ujun
                    vesiroosid mu ees.
       Lööb laulu tuul tasa
                             pilliroo sees
           kõrkjaist sein
              vaikselt kiigutab vees.

8. juuli 2005

Lendu ma tõuseks
     nii vaba kui lind
  sinitaeva laotuse alla.
Käiks hooga kõrgustes
           Nii minu lend
Tiivad sirutaks tuultele valla.

Kuid kahjuks ei ole 
                   ma vaba kui lind,
     ei lenda sinitaeva alla.
  Maapinnal, kui kammitsas
           Tunnen ma end
  Ja tiibu ei siruta välja.

28. juuni 2005

Veel virvendab aja peeglis
    üks ähmane kuju,
                              siis kaob…
  ei kehti siin ammugi reeglid
ja aeg sekundid tundideks taob.
  Sind oodates ununeb nägu
    aeg lendab kui lastud kuul.
    Need sõnad,
                  mis öeldud kord huulilt
            endaga viinud on tuul.

Elle Todoruk

„Suure -Jaani”. Tühikul ja sel- Selliseid valesti kirjutatud  ni- mitte   s.t et sulgudes oleva Tühikulgi on 
lel, kus ta asub, on aga tähtsus: mega tekste levitades süvenda- teksti ja sulgude vahel tühikuid 
„Suure    Jaani”-t peaksime näi- me aga võõrastes usku, et nii ei ole.tähtsus
teks mõistma vahemaana ongi õige. Miks nii peaks tegema? Ühel 
Suurest Jaanini. Kui juba tühikust rääkida, siis arvutikoolitusel kuulsin lauset, Seda väikest repliiki sundis 

Mäletan, et kui asusin pärast ei saa mööda ka sellest, et nii et punkti ette ei tohi tühikut jätta mind kirjutama asjaolu, et jär-
ülikooli lõpetamist tööle, oli mõnigi arvutikasutaja näib arva- seetõttu, et siis võib see koos jest sagedamini satub minu kät-
meil tootmisdirektor, kes ei väsi- vat, et kirjavahemärk asendab järgneva sõnaga uuele reale sat-te selliseid arvutil kirjutatud 
nud kordamast: „Inimese nimi tühikut. See pole aga nii. Kir- tuda. Võib küll, aga see on liht-töid, kus kas puuduvad osad tü-
tuleb alati õigesti kirjutada    ni- javahemärkidele (. , ; : ? ! -   )  salt vigase tekstisisestuse tule-hikud või vastupidi  neid on 
mega ei tohi eksida.” See jäi lõ- peab üldjuhul järgnema tühik. mus. Peaksime püüdma õigesti lisatud hoopis sinna, kuhu ei to-
puks meelde, kuigi, mis seal pat- Samas kirjavahemärk ise järg- kir jutada ja kir javahemärke hiks. Kõige valusam on vaadata 
tu salata, vahel juhtub ikka mõni neb eelnenud sõnale ilma tühi- pruukida     kirjakeele normi jär-mitmesuguseid variante meie 
viga sisse    kas teadmatusest kut vahele panemata. Erandiks gima     austusest oma keele vas-valla ja siinse ainukese linna 
või õnnetu juhuse läbi. Kui aga on mõttekriips, millele enamu- tu. Ja võib-olla ka näitamaks, et nimest „Suure-Jaani”. Kord    
tekstis on kohanimi korduvalt sel juhtudel nii eelneb kui järg- oleme kirjatarkust saanud.on kirjutatud „Suure    Jaani”, 
valesti kirjutatud, siis on raske neb tühik ja alustav sulg, mille kord „Suure- Jaani” või ka Leili Kuuskuskuda, et tegemist on juhusega. ette pannakse tühik, järele aga  
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Reklaamkuulutuse (kuni 250 tähemärki) Ootame materjale hiljemalt eelneva kuu Toimetaja
hind: 26. kuupäevaks. Leili Kuusk  526  9089
ettevõtjal 150 krooni, Toimetusel on õigus teksti redigeerida- Lembitu pst 42, Suure-Jaani
eraisikul 15 krooni. lühendada. tel 435 5433 
Avaldame vaid reklaami, mille eest on eelneva leili.kuusk@suure-jaani.ee
kuu viimaseks tööpäevaks tasutud.

Küljendus Trükk
Külliky Lohu OÜ Vali Press 
5345 3423 Pajusi mnt 22, Põltsamaa
kiky@s-jaani.ee tel 775 2491

vali@estpak.ee

LEOLE Suure-Jaani valla infoleht 
ilmub 1 kord kuus

e-post:  leole@suure-jaani.ee   http://www.suure-jaani.ee/leole

Autoremont, varuosad, diagnostika,
Autokeemia, autopesu (sise+välispesu).

Lahtised õlid.
Motorollerid, jalgrattad (remont+varuosad).

Kinnitusvahendid (WÜRTH),
Liikluskindlustus (SALVA)
LEHOLA VARAHALDUS OÜ 

Pärnu tn 10 Suure-Jaani
Telefonid 437 2222, 505 4710

www.fixusnet.ee

Õnnitleme 
lapse sünni puhul!

Aigi ja Illar Pihlakul
sündis 30. mail poeg TAAVI

Laili Järvetaril ja Janek Kiviselgil
sündis 31. mail poeg KRISTO Kiviselg

Elerin Tetsmannil ja Marek Pettinenil
sündis 05. juunil poeg ROMET Pettinen

Kärt Sultsil ja Hugo Laanistol
sündis 06. juunil poeg GÜNTHER Laanisto

Liilia Lundil
sündis 20. juunil  poeg STEN-MARKUS

Kaire Gailitil ja Maido Sepal
sündis 22. juunil poeg MAIKO Sepp

Mälestame 
UNO BINSOL 03.04.1930 - 07.05.2007
MILANIA KOLOMETS  11.07.1925 - 19.06.2007
ENDEL MAISALU 09.07.1926 - 28.06.2007

HELMI SALUSTE 05.07.1905 102
KRISTIINE TAEVERE 10.07.1909 98
MARTA RANNAMAA 18.07.1912 95
HANS ALEKSIUS 26.07.1912 95
MAIE RIIK 02.07.1913 94
ALEKSANDER SILD 19.07.1914 93
OLGA KOPPEL 10.07.1915 92
ALIDE RABA 13.07.1915 92
MAIMU KRIGUL 31.07.1915 92
HELGA MÄEMEES 11.07.1917 90
LEIDA IRA 18.07.1919 88
IRENE KÖSTNER 26.07.1920 87
HILDA-MARIA LINDLA 31.07.1920 87
ELLEN KÖSLER 06.07.1921 86
IDA PUISS 03.07.1922 85
LINDA TINTS 04.07.1922 85
ELLA SOSSI 30.07.1922 85
VILMA FEODOROVA 01.07.1923 84
LINDA TAMMEKIVI 12.07.1923 84
MARIANNE SOOP 06.07.1925 82
HELMI LAAS 17.07.1925 82
EVA LOSSMANN 28.07.1925 82
JAAN KOOR 06.07.1926 81
ENDEL MAISALU 09.07.1926 81
ASTA KUNINGAS 13.07.1926 81
JÜRI MÄGI 19.07.1926 81
HILDA HAJANEN 06.07.1927 80
EINER TIKUT 13.07.1927 80
HELVI LINNAS 05.07.1932 75
JAAN GRÜNBERG 11.07.1932 75
LEILI VARI 18.07.1932 75
AHTO REINUP 26.07.1932 75
JUTA AAVIK 29.07.1932 75
VALVE POLLMANN 31.07.1932 75
AIME KUUM 06.07.1937 70
LEILI KALLASTE 12.07.1937 70
WERNER JOSEF BARTOLDUS

13.07.1937 70
ELLA RAUDSIK 16.07.1937 70
LINDA RAJAMÄE 19.07.1937 70
KERSTI VILL 06.07.1942 65
JAAK VALDMAA 08.07.1942 65
SALME VELLESTE 09.07.1942 65
ELVI JUNDAS 10.07.1942 65
TIIU REISALU 10.07.1942 65
TIIT SUBI 21.07.1942 65
REIN VÕSA 21.07.1942 65
ANNE OLDE 25.07.1942 65
JAAN MIKK 27.07.1942 65
ENE MÄNNIK 30.07.1942 65
VILLU HENDRIKSON 04.07.1947 60
TIIO KALEV 10.07.1947 60
ANDRES ILVES 15.07.1947 60
TOIVO JAANHOLD 24.07.1947 60
ANNE OLLI 26.07.1947 60
TIIT TEDER 27.07.1947 60
MIHKEL LOHK 08.07.1952 55
HEINO LEITEN 14.07.1952 55
HELVE KIRUL 15.07.1952 55
MEETA HINTSALU 17.07.1952 55
JAAN JASKA 19.07.1952 55
UNO VARES 23.07.1952 55
TIINA KÄRBLANE 29.07.1952 55
EHA SIIMU 31.07.1952 55
REIN MILLER 03.07.1957 50
MARJE VENDLA 08.07.1957 50
ARVO KOKMANN 11.07.1957 50
MARIANN TAAL 11.07.1957 50
ARVO KIIS 13.07.1957 50
REINHOLD KUTSAR 17.07.1957 50
VLADIMIR ŽEMKOV 22.07.1957 50
MARIKA MÜÜR 29.07.1957 50

ÕNNITLEME 

SÜNNIPÄEVALAPSI!

Peseme hoonete katuseid - eterniit, plekk, kivi.
 Info telefonil 5623 0337

Ivaski ja Lemmakõnnu küla rahvas saame kokku!

KÜLAPÄEV “KODUKÜLA TEEL 2007”
Laupäeval 28. juulil kell 16 Lubjassaare kiigeplatsil

Oodatud on kõik Ivaski ja Lemmakõnnu küla elanikud ning  
kõik külaga seotud inimesed, keda saatus tänaseks on 

mujale elama asutanud, kuid juured ja süda siia jäänud.

Tuleme kokku meelelahutuseks ja lihtsalt selleks, et näha 
ammuseid tuttavaid ja sõpru ning meenutada aegu 

kodukülas.

Võta kaasa fotosid küla albumi jaoks ja võimalusel näituse 
tarvis vanu armsaid asju ning mälestused ja hea tuju!

Korraldaja: Ivaski ja Lemmakõnnu Külaselts “Rukkilill”

Ohtlike jäätmete kogumisring
18. augustil 2007

10.00-10.15 Reegoldi OÜ Paala töökoja juures
10.30-10.45 Ülde töökoja väravas

11.00-11.20 Olustvere korrusmajade 
prügikonteinerite kõrval

11.30-11.40 Kõidama bussipeatuses
12.00-12.30 Suure-Jaani noortekeskuse eest, 

Nurme 5
13.00-13.30 Sürgavere PÜ töökoja juures
14.00-14.20 Vastemõisa Rahvamaja juures

Õppetöö Olustvere Põhikoolis algab
1. septembril 2007. a kell 8.30

aktusega Olustvere lossis

XII Olustvere pargipidu
08. juulil 

algusega kell 13

Ükskõik kui jäme tala ei pea üksinda 
maja üleval

(Hiina vanasõna)  

  SUUR TÄNU kõikidele esinejatele ja 
neile, kes jaanipäeva korraldamisel nõu 

ja jõuga abiks olid.
MTÜ Sürgavere Küla Selts juhatus

Suure-Jaani vallavalitsus ootab infot
maja- ja korteriomanikelt, kes oleksid nõus

võtma üürnikuks  
Suure-Jaani Gümnaasiumi õpilasi.

Sürgavere lasteaed Vembu TÄNAB
Urmas Murumägi't, Eero Jänes't ja kõiki 

teisi, kes on meile nõu ja jõuga abiks 
olnud.

Soovime,et teil ikka õnnestuks saada just 
seda, mida juba kaua aega igatsenud olete.

EELK Suure-Jaani kogudus 
TÄNAB

       rahvatantsurühma "Loits" asjaliku abi ja 
toetuse eest kiriku koristamise

ning osaühingut Mulgi Maaehitus asendamatu 
tööriista laenutamise eest

4. juulil 1937 pühitseti Suure-Jaani kiriku uus orel.
  

  Kontserdid sarjast SÄRAV SEITSMEKÜMNENE. 
Vendade Kriisade orel Suure-Jaani kirikus 

1937-2007  

  Reedel, 20. juulil   kell 18 Kristel Aer
Pühapäeval, 22. juulil  kell 18 Ines Maidre

Laupäeval,  11. augustil kell 18 Aaro Tetsmann  

  Sissepääs prii  

  Täname Eesti Kultuurkapitali, 
Eesti Kultuurkapitali Viljandimaa ekspertgruppi

ORELIJUTUD
       Kavandame oreliekskursiooni Hardo Kriisa 

(kolmandat põlve orelimeister, Suure-Jaani orelit 
remontinu) juhatusel. 

Haruldase elukutse esindaja kalli tööaja 
säästmiseks palume huvilistel registreeruda 1. 
augustiks, teatades endast organistile  telefonil 

5193 6420 (Merike Saaremets).  
Osaleda saavad vaid õigeks ajaks registreerunud!
Oreli sisse minek toimub augustis-septembris. 

Laupäeval, 4. augustil  2007
SUUR  VÕISTUÕNGITSEMINE

SUURE-JAANI PAISJÄRVEL
Võistlus algab kell 8.00 ja kestab kolm tundi

REGISTREERIMINE:   kell  7.00 - 8.00
Võistluste osavõtumaks on 50 krooni

(õpilastele, pensionäridele ja klubi liikmetele 25.-)

Üritust toetavad: Salmo&Luts OÜ, Suure-Jaani 
Vallavalitsus, Võlli-Kingu talu, Madis Mutso, Jüri Aavik

Informatsioon  telefonil  516 2752 Heino Johanson

Kalastajate 

Annan  konsultatsiooni kõigis kindlustusliikides.
Samas kindlustuslepingute sõlmimine.

Telefonid 433 4186, 5635 6178, Eeri Palu 
Viljandi ja Valga esinduse juhataja
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